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Fabryka Dywanów Agnella S.A. jest 
największym i najnowocześniejszym 
producentem dywanów i wykładzin 
w Polsce i jedną z największych fabryk 
w Europie. Rocznie produkuje ok. 
2 mln m² wyrobów dywanowych 
w ponad 400 różnych wzorach, 
co stawia Agnellę w europejskiej 
czołówce. 

Agnella swą pozycję rynkowego lidera 
zawdzięcza połączeniu zróżnicowanej 
oferty wzorniczej, wysokiej jakości 
surowców oraz znaczących inwestycji 
w zakresie najnowszych technologii. 

Od lat jest również krajowym 
liderem innowacyjności w branży. 
Posiada najnowo-cześniejszy park 
technologiczny w Europie środkowo-
wschodniej, który pozwala szybko 
kreować nowe wzory i zaspokajać 
potrzeby nawet najbardziej 
wymagających klientów.

Wykładziny Agnelli powstają w technologii Axminster, przy wykorzystaniu  specjalnych, sprowadzanych z Anglii wełen. 
Wykładziny Axminster są produktem ekskluzywnym, o bardzo wysokiej jakości i odporności na zużycie. To symbol komfortu 
i luksusowego stylu życia. Dzięki swoim właściwościom świetnie sprawdzają się w obiektach użyteczności publicznej, takich 
jak restauracje, wnętrza hotelowe, hole, kina, teatry, kasyna. Najnowszej generacji krosna sterowane elektronicznie pozwalają 
szybko reagować na potrzeby nawet najbardziej wymagających klientów i niemal natychmiast wprowadzać na rynek nowe, 
zgodne z aktualnymi trendami wzory. 
Agnella oferuje swoim klientom zarówno szeroką paletę standardowych wzorów wykładzin w wielu wariantach kolorystycznych, 
jak i możliwość realizacji wzorów indywidualnych, np. wykorzystujących motyw zdobniczy już obecny we wnętrzu. To pozwala 
na stworzenie harmonijnej całości z dekoracją pojedynczych pomieszczeń i całych obiektów.

Agnella jest polskim producentem dywanów i wykładzin obecnym w kraju, jak i na wielu rynkach zagranicznych. Firma eksportuje 
ponad połowę swojej produkcji m.in. do Europy Zachodniej, Stanów Zjednoczonych, Rosji oraz na Bliski Wschód.  Wyposaża 
w swe wykładziny obiekty na całym świecie: sieci hoteli  (np. Starwood i Marriott), ośrodki spa, biura i kasyna. Takie miasta jak 
Cannes czy Las Vegas są częstymi miejscami wizyt roboczych projektantów Agnelli, które owocują kolejnymi realizacjami.
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